
QUINTA RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL PRPG 003/2016

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Educação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital PRPG/UFLA Nº 003/2016.

RESOLVE:

Retificar o resultado preliminar da área de interesse Gênero e Diversidades na Educação –
classificação dos candidatos selecionados, por ordem alfabética.

Onde se lê:

2) Área: Gênero e Diversidades na Educação

Alex Souza Pereira
Gisele E. de O. Alves
Lívia Alves Luz
Priscila Natalícia Bernardo Oliveira
Simone Juliquerle Reis
Tatiane Patrícia Resende

Suplentes:
Juliana Graziela Martins Guimarães
Silvane Aparecida Martins Silva

Leia-se:

2) Área: Gênero e Diversidades na Educação

Candidatos/as aprovados/as
Alex Souza Pereira
Gisele E. de O. Alves
Juliana Graziela Martins Guimarães
Lívia Alves Luz
Priscila Natalícia Bernardo Oliveira
Simone Juliquerle Reis

Suplentes:
Silvane Aparecida Martins Silva
Tatiane Patrícia Resende

Lavras, 21 de junho de 2016

Vanderlei Barbosa
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Educação


